
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 29. 2. 2008

77

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, 
štev. 94/2007 – UPB2) in 6. ter 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, štev. 29/2007 – UPB1) je občinski svet Občine Muta na 
svoji 12. redni seji dne 21. februarja 2008 sprejel naslednji

S K L E P
o nagrajevanju velikih družin v Občini Muta

I.
S tem sklepom je se določijo pogoji, upravičenci in postopek 

nagrajevanja velikih družin, ki imajo stalno prebivališče v Občini 
Muta, z namenom spodbujanja k večji rodnosti v občini.

II.
Za velike družine se štejejo družine s tremi in več mladole-

tnimi otroci do končanega obveznega osnovnošolskega izobra-
ževanja oz. z otroci, ki v letu uveljavljanja nagrade dopolnijo 15 
let starosti.

Vsi člani velike družine morajo imeti stalno prebivališče na 
območju Občine Muta.

III.
Velika družina uveljavlja svojo pravico do izplačila nagrade 

na posebni »Vlogi za uveljavljanje letne nagrade za veliko dru-
žino v Občini Muta«, ki jo upravičenci lahko dvignejo na sedežu 
občine, dostopna pa je tudi na spletni strani občine.

K vlogi je potrebno predložiti potrdilo o stalnem prebivališču 
oz. potrdilo iz gospodinjske evidence.

IV.
Upravičenci lahko uveljavljajo izplačilo nagrade enkrat le-

tno.
Nagrada za posamezno veliko družino znaša 200,00 EUR.

V.
Občina Muta izda v skladu z zakonom, ki ureja splošni uprav-

ni postopek, odločbo o upravičenosti do izplačila nagrade, v 30. 
dneh po prejemu popolne vloge. Zoper odločbo je dopustna pri-
tožba v 15. dneh po vročitvi. O pritožbi odloča župan Občine 
Muta.

VI.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 00704-8/2008 Župan občine Muta
Datum: 21. februar 2008 Boris Kralj, s. r.


